
 

 

UCHWAŁA NR 1458/2023 

ZARZĄDU POWIATU W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian i przemieszczeń w budżecie Powiatu Tomaszowskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym /t.j. Dz. U. 

z 2022r. poz. 1526; z 2023r. poz. 572/, art. 257 pkt 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych /t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641, poz. 1872/, oraz art. 50b, 

art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa /t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 103, poz. 185, poz. 547, poz. 1088, poz. 1234, poz. 1641, 

poz. 1672, poz. 1717, poz. 2600/ uchwala się, co następuje; 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu o kwotę ogółem 102.765 zł, zgodnie z tabelą Nr 1. 

§ 2. Ustala się dochody ogółem budżetu Powiatu na rok 2023 w wysokości 184.216.167,84 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 1, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 158.383.928,84 zł; 

2) dochody majątkowe w kwocie 25.832.239 zł. 

§ 3. Zwiększa się wydatki ogółem budżetu Powiatu o kwotę 102.765 zł, zgodnie z tabelą Nr 2. 

§ 4. Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 71.265 zł, zgodnie z tabelą Nr 2, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 71.111 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 5.  

§ 5. Zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 31.500 zł, zgodnie z tabelą Nr 3, w tym wydatki związane 

z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami o kwotę 31.500 zł, 

zgodnie z tabelą Nr 5. 

§ 6. Ustala się wydatki budżetu Powiatu ogółem na rok 2023 w wysokości 203.494.803,84 zł, zgodnie z tabelą 

Nr 2, w tym:  

1) wydatki bieżące w kwocie 160.245.523,84 zł, zgodnie z tabelą Nr 2; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 43.249.280 zł, zgodnie z tabelą Nr 3.  

§ 7. Dokonuje się zmian dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku, zgodnie z tabelami Nr 4 i Nr 5. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 2 sierpnia 2024 r.

Poz. 6105



§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Przewodniczący Zarządu 

 

 

Mariusz Węgrzynowski 

  

Członkowie Zarządu: 

  

Leszek Ogórek 

  

Marek Kubiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6105



 

Tabela Nr 1 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1458/2023 z dnia 31 października 2023r. 

Dochody budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 678 202,00 0,00 22 611,00 1 700 813,00 1 700 813,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 678 202,00 0,00 22 611,00 1 700 813,00 1 700 813,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 963 583,00 0,00 22 611,00 986 194,00 986 194,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 243 831,14 0,00 80 000,00 10 323 831,14 10 292 331,14 31 500,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 223 831,14 0,00 80 000,00 10 303 831,14 10 272 331,14 31 500,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne 

zadania zlecone ustawami realizowane przez powiat 10 223 831,14 0,00 48 500,00 10 272 331,14 10 272 331,14 0,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 

801   Oświata i wychowanie 2 946 699,00 0,00 154,00 2 946 853,00 2 946 853,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 28 852,00 0,00 154,00 29 006,00 29 006,00 0,00 

  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 0,00 0,00 154,00 154,00 154,00 0,00 
   Razem 184 113 402,84 0,00 102 765,00 184 216 167,84 158 383 928,84 25 832 239,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6105



 

DOCHODY BIEŻĄCE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 22.611 zł z przeznaczeniem 

na obsługę administracyjną zadań z zakresu gospodarki nieruchomościami, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego 

Nr FB-I.3111.2.375.2023 z dnia 25 października 2023r. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 80.000 zł z przeznaczeniem 

na refundację oraz uzupełnienie wydatków bieżących Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.382.2023 z dnia 26 października 2023r. 

Zmniejsza się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 31.500 zł, zgodnie 

z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.392.2023 z dnia 27 października 2023r. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zwiększa się dochody bieżące budżetu powiatu o kwotę środków z Funduszu Pomocy w wysokości 154 zł 

z przeznaczeniem na pokrycie wydatków związanych z zakupem materiałów edukacyjnych dla uczniów będących 

obywatelami Ukrainy. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 6105



DOCHODY MAJĄTKOWE - CZĘŚĆ OPISOWA 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Zwiększa się dochody majątkowe budżetu powiatu o kwotę dotacji celowej w wysokości 31.500 zł 

z przeznaczeniem na zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania i licencji, 

transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego 

i sportowego, medycznego oraz pozostałego, zgodnie z decyzją Wojewody Łódzkiego Nr FB-I.3111.2.392.2023 

z dnia 27 października 2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 6105



 

Tabela Nr 2 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1458/2023 z dnia 31 października 2023r. 

Zestawienie wydatków budżetu powiatu na 2023 rok 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 979 201,00 979 201,00 979 201,00 749 815,00 229 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 611,00 22 611,00 22 611,00 22 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 001 812,00 1 001 812,00 1 001 812,00 772 426,00 229 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka 

gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 979 201,00 979 201,00 979 201,00 749 815,00 229 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 611,00 22 611,00 22 611,00 22 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 001 812,00 1 001 812,00 1 001 812,00 772 426,00 229 386,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 10 421 831,14 10 278 831,14 9 878 881,14 9 169 391,14 709 490,00 10 000,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 143 000,00 143 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 80 000,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 501 831,14 10 327 331,14 9 927 381,14 9 169 391,14 757 990,00 10 000,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 174 500,00 174 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 

Komendy 

powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 10 223 831,14 10 223 831,14 9 833 881,14 9 169 391,14 664 490,00 0,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 80 000,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 303 831,14 10 272 331,14 9 882 381,14 9 169 391,14 712 990,00 0,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i 

wychowanie 

przed zmianą 70 636 518,22 61 881 526,22 53 826 129,82 44 870 964,82 8 955 165,00 5 976 861,90 620 878,50 1 457 656,00 0,00 0,00 8 754 992,00 8 754 992,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 636 672,22 61 881 680,22 53 826 283,82 44 870 964,82 8 955 319,00 5 976 861,90 620 878,50 1 457 656,00 0,00 0,00 8 754 992,00 8 754 992,00 0,00 0,00 0,00 

 80153 

Zapewnienie 

uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu 

do podręczników, 

materiałów 

edukacyjnych lub 

materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 28 852,00 28 852,00 28 852,00 0,00 28 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 154,00 154,00 154,00 0,00 154,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 29 006,00 29 006,00 29 006,00 0,00 29 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 203 392 038,84 160 174 258,84 137 712 589,94 100 246 301,66 37 466 288,28 8 906 085,90 6 252 888,00 1 551 695,00 0,00 5 751 000,00 43 217 780,00 43 217 780,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 102 765,00 71 265,00 71 265,00 22 611,00 48 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 203 494 803,84 160 245 523,84 137 783 854,94 100 268 912,66 37 514 942,28 8 906 085,90 6 252 888,00 1 551 695,00 0,00 5 751 000,00 43 249 280,00 43 249 280,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 6105



 

Tabela Nr 3 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1458/2023 z dnia 31 października 2023r. 

Zestawienie wydatków majątkowych planowanych do realizacji w 2023 roku 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 143 000,00 0,00 31 500,00 174 500,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 

  2101 

Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym 

oprogramowania i licencji, transportowego, pływającego, uzbrojenia, 

techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego i 

sportowego, medycznego oraz pozostałego 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 
   Razem 36 895 755,00 43 217 780,00 0,00 31 500,00 43 249 280,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 6105



 

Tabela Nr 4 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1458/2023 z dnia 31 października 2023r. 

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan Dochody bieżące Dochody 

majątkowe 

700   Gospodarka mieszkaniowa 963 583,00 0,00 22 611,00 986 194,00 986 194,00 0,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 963 583,00 0,00 22 611,00 986 194,00 986 194,00 0,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 
inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 963 583,00 0,00 22 611,00 986 194,00 986 194,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 10 223 831,14 0,00 80 000,00 10 303 831,14 10 272 331,14 31 500,00 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 10 223 831,14 0,00 80 000,00 10 303 831,14 10 272 331,14 31 500,00 

  2110 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz 

inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat 10 223 831,14 0,00 48 500,00 10 272 331,14 10 272 331,14 0,00 

  6410 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 31 500,00 

   Razem 15 068 982,69 0,00 102 611,00 15 171 593,69 15 049 093,69 122 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 6105



 

Tabela Nr 5 do Uchwały Zarządu Powiatu w Tomaszowie Mazowieckim Nr 1458/2023 z dnia 31 października 2023r. 

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

z tego 

Wydatki 

bieżące 

z tego 

Wydatki 

majątkowe 

z tego 

wydatki 

jednostek 

budżetowych 

z tego 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym 
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów   

wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczone 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

700  Gospodarka 

mieszkaniowa 

przed zmianą 963 583,00 963 583,00 963 583,00 749 815,00 213 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 611,00 22 611,00 22 611,00 22 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 986 194,00 986 194,00 986 194,00 772 426,00 213 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 
Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 

przed zmianą 963 583,00 963 583,00 963 583,00 749 815,00 213 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 22 611,00 22 611,00 22 611,00 22 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 986 194,00 986 194,00 986 194,00 772 426,00 213 768,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754  
Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 10 223 831,14 10 223 831,14 9 833 881,14 9 169 391,14 664 490,00 0,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 80 000,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 303 831,14 10 272 331,14 9 882 381,14 9 169 391,14 712 990,00 0,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 

 75411 
Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej 

przed zmianą 10 223 831,14 10 223 831,14 9 833 881,14 9 169 391,14 664 490,00 0,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 80 000,00 48 500,00 48 500,00 0,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 10 303 831,14 10 272 331,14 9 882 381,14 9 169 391,14 712 990,00 0,00 389 950,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem 

przed zmianą 15 068 982,69 14 977 982,69 14 419 899,69 12 772 154,91 1 647 744,78 128 040,00 430 043,00 0,00 0,00 0,00 91 000,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenia 102 611,00 71 111,00 71 111,00 22 611,00 48 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 15 171 593,69 15 049 093,69 14 491 010,69 12 794 765,91 1 696 244,78 128 040,00 430 043,00 0,00 0,00 0,00 122 500,00 122 500,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 6105



 

WYDATKI - CZĘŚĆ OPISOWA 

I.  Zestawienie wydatków bieżących na zadania własne. 

DZIAŁ 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

Zwiększa się wydatki bieżące Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego o kwotę 154 zł z przeznaczeniem 

na pokrycie wydatków związanych z zakupem materiałów edukacyjnych dla uczniów będących obywatelami 

Ukrainy. Środki na ten cel pochodzą z Funduszu Pomocy. 

II.  Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

ustawami w 2023 roku. 

DZIAŁ 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

Zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 22.611 zł z przeznaczeniem na obsługę administracyjną zadań z zakresu 

gospodarki nieruchomościami. 

DZIAŁ 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

Rozdział 75411 Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej 

Dokonuje się zmian w planie finansowym wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej  

polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków bieżących o kwotę 80.000 zł z przeznaczeniem na refundację oraz uzupełnienie 

wydatków bieżących; 

2) przemieszczeniu kwoty 31.500 zł z wydatków bieżących na wydatki majątkowe z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. "Zakup sprzętu elektronicznego i łączności, informatycznego w tym oprogramowania i licencji, 

transportowego, pływającego, uzbrojenia, techniki specjalnej, kwaterunkowego i gospodarczego, szkoleniowego 

i sportowego, medycznego oraz pozostałego". 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 6105


		2024-08-02T11:05:10+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




